


SCA CZECH REPUBLIC je 
národní pobočkou Specialty 
Coffee Association, sdružující 
profesionály, odborníky i nad-
šence pro výběrovou kávu.
 

Cílem SCA CR je přinášet ak-
tuální informace, hájit zájmy 
kávové komunity, šířit povědo-
mí o výběrové kávě a organi-
zovat kávové festivaly spolu 
s národními koly baristických  
soutěží.





BARISTA ROKU  2024
• PRAVIDELNÝ FESTIVAL VÝBĚROVÉ KÁVY

• NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍ KÁVOVÝ FESTIVAL V ČR

• VÝJÍMEČNÝ BOHATÝM DOPROVODNÝM PROGRAMEM

• SOUČÁSTÍ FESTIVALU BARISTICKÁ SOUTĚŽ

• PREZENTACE NEJLEPŠÍCH PRAŽÍREN  KÁVY

• VZDĚLÁVACÍ PŘEDNÁŠKY, WORKSHOPY A OCHUTNÁVKY  KÁVY

• PREZENTACE NEJMODERNĚJŠÍCH TECHNOLOGIÍ

• FESTIVAL SE SILNÝM NADREGIONÁLNÍM DOSAHEM



4000 -  8000

sportovní  hala



BREWERS CUP
BARISTA CHAMPIONSHIP

CUP TASTERS  CHAMPIONSHIP
LATTE ART  CHAMPIONSHIP

COFFEE IN GOOD SPIRITS  CHAMPIONSHIP
COFFEE ROASTING  CHAMPIONSHIP



CELOROČNÍ PARTNERSTVÍ 2024 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

Partnerství na všech akcích v roce 2024 pořádaných SCA CZECH REPUBLIC, z.s. 

 
PARTNER SCA ČR 150 000 Kč 
• Priorita ve výběru výstavní plochy 
• Výstavní plocha o rozměru 5-10 m2  
• 10 volných vstupů na akci 

Reklamní plnění 
• Umístění loga partnera na oficiální webové stránce a stránce akce 
• Umístění profilu partnera (v délce 200 slov) na oficiální webové stránce a stránce akce 
• 1x sdílení profilu partnera na sociálních sítích SCA ČR (před a po akci) 
• Umístění loga partnera do video materiálů festivalu a livestreamu z festivalu 
• Možnost umístění 1 ks propagačních materiálů do propagační tašky festivalu 

 
*Další plnění dle individuální domluvy s partnerem 

  



CELOROČNÍ PARTNERSTVÍ 2024 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

 
HLAVNÍ PARTNER SCA ČR 250 000 Kč 
• Priorita ve výběru výstavní plochy 
• Výstavní plocha o rozměru 10 - 15 m2  
• 20 volných vstupů na akci 
• Partner tašek (exkluzivní, náklady hrazeny partnerem) 
• Partner jednoho dalšího propagačního předmětu (exkluzivní, náklady hrazeny partnerem) 

Reklamní plnění 
• Umístění loga partnera na oficiální webové stránce a stránce akce 
• Umístění profilu partnera (v délce 200 slov) na oficiální webové stránce a stránce akce 
• 2x sdílení profilu partnera na sociálních sítích SCA ČR (před a po akci) 
• Umístění loga partnera do video materiálů festivalu a livestreamu z festivalu 
• Umístění video reklamy (30 s) do video materiálů festivalu a livestreamu z festivalu 
• Možnost umístění 2 ks propagačních materiálů do propagační tašky festivalu 
• Umístění banneru s logem partnera do vyhrazeného prostoru festivalu 

 
*Další plnění dle individuální domluvy s partnerem 



CELOROČNÍ PARTNERSTVÍ 2024 

Pořadatel info@scacr.coffee | SCA CZECH REPUBLIC z.s. | Ruprechtická 485/151, Liberec, 460 14 | IČ: 07766114  scacr.coffee 

GENERÁLNÍ PARTNER SCA ČR 450 000 Kč 
• Priorita ve výběru výstavní plochy 
• Výstavní plocha o rozměru 15 - 20 m2 
• 30 volných vstupů na akci 
• Partner tašek (exkluzivní, náklady hrazeny partnerem) 
• Partner jednoho dalšího propagačního předmětu (exkluzivní, náklady hrazeny partnerem) 

Reklamní plnění 
Stejné jako u hlavního partnera, navíc: 
• Umístění profilu partnera (v délce 300 slov) na oficiální webové stránce a stránce akce 
• 2x sdílení profilu partnera a jednoho reklamního příspěvku na sociálních sítích SCA ČR 
• Umístění video reklamy (60 s) do video materiálů festivalu a livestreamu z festivalu 
• Možnost umístění 3 ks propagačních materiálů do propagační tašky festivalu 
• Možnost umístění inzerce do finálního programu akce ve stanoveném formátu 
• Umístění banneru s logem partnera do vyhrazeného prostoru festivalu 

 
*Další plnění dle individuální domluvy 
 



SCA CZECH REPUBLIC z.s.  |  Ruprecht ická 485/151, Liberec,  460 14 |  IČ: 07766114


